.Seite 1

2-Takt-Benzin Motor

H9 - 2-Takt-Benzin-Motor

Bildtafel Nr. 1



BILDTAFEL NR. 1, 2, 3 H 0

Seite 2

2-TAKT-MOTOR TYPE 1100/5
f4
L_TAKT-MOTOR TYPE 1100/9 5 o5 8
ELEKTRO-MOTOR TYPE 1100/8 E E §
PR
4 A 43
« [\ A4
Bild~ Bestell- Benennung Abm, ﬁ q 3
Nre. Nr. Bemerk. QU R &5
1 30.0010.050 Griff X %
" 26.0050.902 Handgriff X
2 %0.0010.070 Holm rechts X X
%0.0010.,090 Holm links X
3 30,0010.080 Holm links X X
: 20.,0010.091 Holm rechts X
4 86.3980.000 Fliigelschraube X X
5 30.0010.100° Abdeckkappe X X
6 30.0010. 200 Stopschalter X
7  30,0010.153 Haube oben X X X
8 30.0025.010 Klebeschild 4 Tkt X
9 011 139 DIN127 A6 Federring A6 X X X
10 84.3570.000 Sicherungsring X X X
11 011 159 DING33 M6x20 Sechskantschraube M6x20 X X X
12 30.0010.205 Kurzschluflkabel X
13 20.0010,060 Kupplungszug X .
20.0010.061 Kupplungszug X
14 84.3708.000 Scheibe 9x2lx2 X X
15 010 Ok4 DIN125-8,4 Scheibe 8,4 X X X
16 011 683 DIN985 M6 Sicherungsmutter M6 X X X
1?7 - 010 887 DIN125-6,4 Scheibe 6,4 X X X
18 86.2097.010 Schraube X X X
19 011 888 DIN933 M6x25 Sechskantschraube M6x25 X X
20 30.0020.060 " Distanzring X
21 86.,2371.000 Schraube X
22 30.0020.055 Motorenplatte X
30,0020,050 Motorenplatte X
23 %0.0005.203 Abdeckung X
30.0005,211 Abdeckung X
20,0005, 212 Abdeckung
o4 70.0005.054 Getriebe X X X
25 86.3995.000 Olstopfen X X X
26 20.0005,23%0 - Spornstift X X X
27 85.1487.000 Sicherungsstift X X X
28 30.0005.128 Schutzhaube X X X
29 80.2060.000 Scheibe X X X
30 20,0005.115 Schutzrohr X X X
31 20.0005,257 Fuhrungsarm X X X
32 86.289%0,000 Schraube M8x55 X X X
33 20,0005,252 Rad X X X
3l 011 935 DING85 M8 Sicherungsmutter M8 X X X
25 30,0005, 240 Keilriemenscheibe X X
30,0005, 244 Keilriemenscheibe X




Seite b

BILDTAFEL NR. 1, 2, > H 90
2~TAKT-MOTOR TYPE 1100/5
LTAKT-MOTOR TYPE 1100/9 g 8 §
ELEKTRO-MOTOR TYPE 1100/8 é E %
R
L R
Bild- Bestell- Benennung’ Abm. % g g
Nr. Nr. Bemerk. N ]
36 81.1050.160 Lager X X X
37 80.3289.000 Scheibe X X X
38 %0,0005.105 Schneckenwelle X X X
29 8L4,3622.,000 Scheibe X X X
Lo 20,0005, 248 Keilriemen X
30,0005, 247 Keilriemen X
30.,0005.249 - Keilriemen X
41 80.8990.000 Prefmutter M6 X X X
L2 81.7640.000 Befestigungsband X X X
Lz 85.2510.060 VerschluBschraube X X X
L 26.0050,207 Kupplungshebel X
' 26.,0050,216 Kupplungshebel X
Ls 26.0010.216 Befestigungsschraube X X
46" 26.0010.208 Federscheibe X X
L 2%.0010.217 Klemmnippel X
: 22.0010.918 Nippel X
L8 011 154 DIN933 M6x10  Sechskantschraube M6x10 X
49 84,3581.030 Scheibe X
50 85.8515.000 Fithrungsbiichse X
51 26,0050, 200 Mutter X X
52 - 012 522 Spiralstift X X X
53 %0.0015.070° Stopfen X X X
54 . 30,0020.070 Keil TC 200 X
26,0050,202 Scheibenfeder TC 300 X
55 30,0020,065 Keilriemenscheibe TC. 200 X
20.0020,066 Keilriemenscheibe  TC 300 X
56 30.0015.060 Heckmesser links X X X
57 30.0015.061 Hackmesser rechts X X X
58 3040015 .049 Hackwerkzeug rechts X X X
59 %0.0015,0850 Hackwerkzeug links X X X
60 80.2060.000 Wellendichtring 20x35%7 X X X
61 %0.0005.120 Oleinfiillschraube . X X X
62 80.,8990.000 Prefmutter M6 X X X
63 %0,0025.006 Klebeschild H 0 X X X






